
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 

«15» октября 2021 года                с. Казачинское                                            № 9-67 
 
 
О безвозмездном приеме имущества из государственной собственности 
Красноярского края в муниципальную собственность Казачинского района 
  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», закона Красноярского края от 05.06.2008 N 5-1732 «О порядке 
безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную 
собственность края», решением Казачинского районного Совета депутатов 
Красноярского края от 27.01.2016 №4-19 «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную 
собственность», ст. 25, 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Выразить согласие на безвозмездныйприем из государственной 
собственности Красноярского края в муниципальную собственность 
Казачинского района краевого имущества согласно приложению. 

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 
планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу после его подписания. 
 
 
 

Председатель Казачинского 
районного Совета депутатов                                                                А.Ю. Парилов 
 

 



Приложение 
крешению Казачинского 
районного Совета депутатов 
от15.10.2021 г. № 9-67 

 
 

Перечень имущества, 
передаваемого в муниципальную собственность Казачинского района 

 
 

N 
п/п  

Полное 
наименовани
е 
предприятия, 
учреждения, 
наименовани
е имущества 

Юридический адрес 
предприятия, 
учреждения, адрес 
местонахождения 
имущества 

Балансовая 
стоимость 
имущества по 
состоянию 
01.08.2021 
(тыс. рублей)  

Назначение 
(специализа
ция) 
имущества  

Индивидуализирующие 
характеристики 
имущества 
(инвентарный номер, 
кадастровый номер, 
площадь, 
протяженность, 
идентификационный 
номер)  

1 2 3 4 5 6 

1  УАЗ-315195 
(UAZ 
HUNTER) 

Красноярский край, 
Казачинский район,  
с. Казачинское,  
ул. Юбилейная, д. 1б 

355,5 транспортн
ое средство 
– 
автомобиль 

VIN 
XTТ31519580558550; 
год изготовления - 2008; 
цвет кузова – серый; 
мощность двигателя л.с. 
(кВт)– 94,14/128; объем 
двигателя - 2693 см3; 
тип двигателя – 
бензиновый 

 


	/
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Приложение
	крешению Казачинского
	районного Совета депутатов
	от15.10.2021 г. № 9-67



